Tasa Impuesto Importe
 0.50% 5 AL MILLAR $ 1,483.17

Total $ 1,483.17

CONCEPTOS
Cantidad Unidad Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - ESTUDIO RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN, S.A DE C.V. LA CANTIDAD DE: $ 342,612.27 (TRESCIENTOS
CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS, 27/100 MXN) POR
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 1 (UNICA) CORRESPONDIENTE
CON LOS TRABAJOS DE: “ELABORACIÓN DE ESTUDIO DE EVALUACIÓN
SOCIOECONÓMICA EN MODALIDAD DE FICHA TÉCNICA DEL PROGRAMA DE
DRAGADO DE MANTENIMIENTO 2026, EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ”